

DUEHOLM & PARTNERE

Godkendt revisionshus

Årsrapport for 2022

Seneberg Shocks ApS
Grønholtvej 16, 3480 Fredensborg
CVR-nr. 32 56 26 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. juni 2023

Dan Anstrup Seneberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopførelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Seneberg Shocks ApS
Grønholtvej 16
3480 Fredensborg

CVR-nr. 32 56 26 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 7. november 2009

Hjemsted: Fredensborg

Bestyrelse

Niels Anstrup Seneberg Rudloff, formand
Dan Anstrup Seneberg

Direktion

Dan Anstrup Seneberg, direktør

Revisor

Dueholm & Partnere
Godkendt Revisionshus
Kærvej 2
2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har som væsentligste aktiviteter i regnskabsåret – i lighed med tidligere år - bestået af produktion, reparation og vedligeholdelse af støddæmpere og hydraulik til jernbanemateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 447.959, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.985.831.

Der har som tidligere år tillige været en del maskinbearbejdning, primært til egne produkter, I året 2022 har der været en ikke uvæsentlig stigning i maskinbearbejdning for andre, og denne udvikling forventes at fortsætte.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		6.961.958	5.959.473
Personaleomkostninger	1	-6.004.994	-6.329.454
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		956.964	-369.981
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-348.362	-442.841
Resultat før finansielle poster		608.602	-812.822
Finansielle indtægter	2	0	46.585
Finansielle omkostninger	3	-137.661	-168.278
Resultat før skat		470.941	-934.515
Skat af årets resultat	4	-22.982	126.000
Årets resultat		447.959	-808.515
Overført resultat		447.959	-808.515
		447.959	-808.515

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		284.697	288.552
Produktionsanlæg og maskiner		1.518.850	1.797.350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>170.195</u>	<u>236.200</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.973.742</u>	<u>2.322.102</u>
Deposita	6	<u>103.576</u>	<u>103.576</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>103.576</u>	<u>103.576</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.077.318</u>	<u>2.425.678</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>3.258.120</u>	<u>3.205.544</u>
Varebeholdninger		<u>3.258.120</u>	<u>3.205.544</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.401.733	1.036.573
Andre tilgodehavender		23.100	5.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	46.478
Selskabsskat		0	14.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.663</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.442.496</u>	<u>1.102.051</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.700.616</u>	<u>4.307.595</u>
Aktiver i alt		<u>6.777.934</u>	<u>6.733.273</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		<u>1.735.831</u>	<u>1.287.869</u>
Egenkapital	8	<u>1.985.831</u>	<u>1.537.869</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>22.982</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>22.982</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter		78.110	95.286
Leasingforpligtelser		375.888	577.400
Anden gæld		1.015.660	791.507
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>844.232</u>	<u>1.033.353</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>2.313.890</u>	<u>2.497.546</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.053.000	750.373
Banker		195.193	303.793
Modtagne forudbetalinger fra kunder		43.720	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		487.786	802.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.603	81.435
Anden gæld		<u>585.929</u>	<u>759.759</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.455.231</u>	<u>2.697.858</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.769.121</u>	<u>5.195.404</u>
Passiver i alt		<u>6.777.934</u>	<u>6.733.273</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.888.454	6.193.636
Andre omkostninger til social sikring	<u>116.540</u>	<u>135.818</u>
	<u>6.004.994</u>	<u>6.329.454</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>46.585</u>
	<u>0</u>	<u>46.585</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>137.661</u>	<u>168.278</u>
	<u>137.661</u>	<u>168.278</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>22.982</u>	<u>-126.000</u>
	<u>22.982</u>	<u>-126.000</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Produktionsan- læg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	327.103	4.557.956	2.095.888
Kostpris 31. december 2022	<u>327.103</u>	<u>4.557.956</u>	<u>2.095.888</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	38.551	2.760.606	1.859.686
Årets afskrivninger	3.855	278.500	66.007
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>42.406</u>	<u>3.039.106</u>	<u>1.925.693</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>284.697</u>	<u>1.518.850</u>	<u>170.195</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>600.000</u>	<u>0</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2022	103.576
Kostpris 31. december 2022	<u>103.576</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	0
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>103.576</u>

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	46.478

Selskabet har i regnskabsårene 2016-2021 ydet lån til direktør og ultimativ kapitaljer, som maksimalt har udgjort t.kr. 202. Lånet er forrentet med en årlig rente svarende til Nationalbankens officielle udlånsrente tillagt 10 %. Lånet er indfriet inkl. lovpligtige renter i 2022.

8 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	1.287.872	1.537.872
Årets resultat	0	447.959	447.959
Egenkapital 31. december 2022	250.000	1.735.831	1.985.831

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	95.286	95.110	17.000	0
Leasingforpligtelser	577.400	580.888	205.000	0
Selskabsdeltagere og ledelse	1.033.353	1.060.232	216.000	0
Anden gæld	791.507	1.630.660	615.000	0
	2.497.546	3.366.890	1.053.000	0

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den gennemsnitlige månedlige ydelse udgør t.kr. 47 ekskl. moms, svarende til t.kr. 141 i alt ekskl. moms

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 95, er der givet pant i grunde og bygninger på SEK 250.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 285 pr. 31. december 2022.

Noter

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Til sikkerhed for selskabets bankengagement, er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter goodwill og andre immaterielle rettigheder, driftsmateriel og inventar ekskl. indregistrerede motorkøretøjer, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssig værdi udgør t.kr. 5.462 pr. 31. december 2022.

Bankengagementet omfatter en trækingsret på en driftskredit på t.kr. 500 samt lån vedrørende finansiering af grunde og bygninger. Ovenstående pantsætninger er stillet til sikkerhed for det samlede bankengagement.

Til sikkerhed for gæld til tredjemand på t.kr. 656, er der givet pant i drejebænke og indregistrerede biler for i alt t.kr. 3.162, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 888 pr. 31. december 2022.

Til sikkerhed for leasingforpligtelser på t.kr. 581, er der givet ejendomsforbehold i et leasingaktiv, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 600 pr. 31. december 2022.

Dan Anstrup Seneberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dan Anstrup Seneberg
Direktør
ID: d89c3b03-f7cb-4a1f-b490-6012a7852717
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 17:34:22
Underskrevet med MitID



Dan Anstrup Seneberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dan Anstrup Seneberg
Bestyrelsesmedlem
ID: d89c3b03-f7cb-4a1f-b490-6012a7852717
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 17:34:22
Underskrevet med MitID



Dan Anstrup Seneberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dan Anstrup Seneberg
Dirigent
ID: d89c3b03-f7cb-4a1f-b490-6012a7852717
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 17:34:22
Underskrevet med MitID



Niels Anstrup Seneberg Rudloff

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Anstrup Seneberg Rudloff
Bestyrelsesformand
ID: 38e025f1-58d8-4716-96a9-906a9ff60444
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 11:20:07
Underskrevet med MitID



Martin Dueholm

Navnet returneret af dansk NemID var:
Martin Dueholm
Revisor
ID: 50243092
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 13:43:10
Underskrevet med NemID

NEM ID